
ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«Жилфонд»

461060. Оренбургская область. 
Курманаевский район, с. Курманаевка. 

ул. Крестьянская. 1а. 
тел. 2-15-47. факс 2-11-01

ПРИКАЗ

.2018 г. №

Приказ о повышении тарифов.

В связи с увеличение заработной платы, отчислений и начислений, цен на 
топливо ГСМ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на саночистку на 2019 год согласно приложению №
1;

2. Установить размер оплаты за вывоз жидких отходов из выгребных ям 
согласно приложению № 2.

3. Установить размер оплаты за вывоз жидких отходов из выгребных ям по 
селам согласно приложению № 3.

Генеральный директор 
ООО «Жилфонд» А.И. Чернышев



Приложение № 1. 
к приказу № 

от . .2018г.

Тариф, руб.

Д л я  бю дж ет ны х и прочих
Д л я  населения пот ребит елей

Ед. 01.01.2019Г- 01.07.2019Г- 01.01.2019Г - 01.07.2019Г-
Наименование изм. 30 .06 .2019г. 31 .12 .2019г. 3 0 .06 .2019г. 31 .12 .2019г.

Саночист ка Куб.м .
111,51 116,59 329 ,80 344,80



от «

Приложение № 2
к приказу № _____

» 2018 г.

Размер оплаты
за вывоз жидких отходов из выгребных ям

(частный сектор)

Наименование Единица
измерения

Тариф, руб.

01.01 -  
30.06.2019 г.

01.07.- 
31.12.2019 г.

ACM ГАЗ КО 503 В цистерна 510 533
ACM ГАЗ КО 522 Б цистерна 562 588
ACM КАМАЗ КО 515 цистерна 922 964
ACM КАМАЗ КО 505 А цистерна 1275 1334



Приложение № 3. 
к приказу № 

от « » .2018 г.
Размер оплаты

за вывоз жидких отходов из выгребных ям
(частный сектор)

Село Наименование Единица
измер.

Тариф, руб.

01.01.2019г.-
30.06.2019г.

01.07.2019г.-
31.12.2019г.

Кандауровка ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 575 601
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 653 683

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 967 1011
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1355 1417

Кутуши ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 652 682
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 690 722

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 1098 1149
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1427 1493

Михайловка ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 910 952
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 950 994

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 1171 1225
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1628 1703

Кретовка ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 936 979
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 975 1020

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 1194 1249
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1652 1728

Ромашкино 
(яма )

ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 660 690
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 710 743

Скворцовка ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 600 628
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 640 669

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 1000 1046
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1244 1301


